CAMARA MUNICIPAL DE

PENTECOSTE

INDICACAQ N° 50/2024 Pentecoste/Ce, 28 de outubro de 2024.

DISPÕE SOBRE INDICAÇÃO AO PODER
EXECUTIVO MUNICIPAL, EM FORMA DE
RECOMENDAÇÃO, QUE SEJA REALIZADA
A CONSTRUÇÃO DA PASSAGEM MOLHADA
DO UMARI NO RIO SÃO GONÇALO

Excelentíssimo Senhores Vereadores:

Venho requerer, em consonância com os termos do regimento interno, que seja submetida à

apreciação dessa Augusta Casa Legislativa a indicação, a qual dispõe sobre indicação ao Poder

Executivo Municipal justamente com a Secretaria de Obras e infraestrutura, QUE SEJA REALIZADA

A CONSTRUÇÃO DA PASSAGEM MOLHADA DO UMARI NO RIO SÃO GONCALO, para
beneficiar as comunidades de Belo Monte, Umari, Oiticica, Santa Luzia, São Jodo, Santo Antonio,

Nova Alianca, Lemos, Mororé, Arisco, Macacos, Estrela d'alva, Calumbi e Adjacéncias.

Certo de poder contar com apoio dos nobres colegas vereadores para aprovagdo desta, desde ja

agradego e reitero votos de elevada estima e consideragio.

Atenciosamente,

2ELL 9.4
Carlos Roberto de Sousa Neto Leite

Vereador

PENTECOSTE SÓ [de/29 34

Erenfivosse-

Rua Dr. Moreira Azevedo, 352 — Centro — Pentecoste/CE

CEP: 62.640-000 Fone: (85) 9 9220-3181
CNPJ: 23.489.917/0001-05

Site: camarapentecoste.ce.gov.br
E-mail: camarapentecoste@hotmail.com